
a
d—m

1 bod

?
V tomto zadání není skryto žádné heslo.

První tři šifry nahlavní trase, tj. Počítací, Flexibilní a Vykutá-

lená, kódují různými způsoby kromě polohy následujícího

stanoviště i heslo navíc (každá šifra jiné). Každé z těchto he-

sel je řešením tohoto úkolu. Hesla jsou si rovnocenná a va-

ším úkolem je objevit a zadat kterékoli jedno z nich.

Při splnění úkolu vám webinfo přičte jeden bod a pro-

zradí informace o skryté části hry.

Ve skryté části hry nesbíráte ani body navíc, ani nepo-

stupujete hlavní trasou, nýbrž odhalujete ukryté artefakty,

které vám mohou pomoci při luštění vybraných šifer navíc

mimo hlavní trasu. Šifry, na které artefakty napovídají, jsou

stále samostatně luštitelné, jsouvšak zpravidlabez znalosti

artefaktu obtížnější.

Na první stanoviště skryté části hry je potřeba dorazit

nejpozději v 15.00,pokudse tétočásti hrymátezájemúčast-

nit. Zbylá stanoviště skryté části hry jsou otevřená po celou

dobu hry.


